
【浴室・シャワー設備使用停止のお知らせ】 

 平素より当倶楽部をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび、老朽化したボイラー設備について、安全性向上と安定し

た給湯環境の改善を目的に、下記のとおり入替工事を実施することと

なりました。 

 工事期間中は浴室・シャワー設備のご利用ができませんので、あら

かじめご了承ください。 

 お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

記 

１ 工事期間 

  2026 年２月 16 日（月）～３月２日（月） ※約２週間 

２ 使用停止施設 

  ・浴室（男女） 

  ・シャワー設備 

３ その他 

  ・洗面スペースは利用できますが、お湯は使えません。 

  ・期間中はプレーフィを 1,000 円割り引かせていただきます。

（メンバー・ビジター共通） 

以 上 

 

伊都ゴルフ倶楽部 


